
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

i.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

РЕШЕНИЕ 

 

от 01.03.2024  г. № 5/1 

                          

 

О  размере выплаты пенсии за выслугу лет 

  

          В соответствии с Федеральным законом от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О 

государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Законом 

Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской 

Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых 

вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», решением Совета 

Бородачевского сельского поселения от 01.07.2016г. № 10/1  «Об утверждении Положения 

о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной 

службы в Бородачевском сельском поселении», руководствуясь  Уставом Бородачевского 

сельского поселения, Совет Бородачевского сельского поселения  

  

РЕШИЛ: 

          1.Установить с 01.03.2024 года Садчикову Александру Викторовичу пенсию за 

выслугу лет в  размере 1200 рублей. 

          2.Главному бухгалтеру производить расчет пенсии за выслугу лет на основании 

данного решения. 

          3. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие 1 марта 

2024 года и подлежит официальному обнародованию. 
  

 

 

 

 

Глава Бородачевского сельского поселения                       А.И.Фомин    

 

 


	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	i.                                                                                                                                                                                                                                                         ...
	РЕШЕНИЕ
	О  размере выплаты пенсии за выслугу лет



